

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno
tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, ID DS: a9heffd

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Spisová značka Q9-2024-180	Naše č.j. 21483/9.30/24-2	Vyřizuje/kontakt Mgr. Lenka Lisková / kl. 913	V Brně 12.07.2024
-------------------------------	------------------------------	--	----------------------

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 30.6.2024 Žádost o přístup k informaci dle z.č. 106/99 Sb., pana

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „žadatel“).

Předmětem žádosti bylo poskytnutí níže uvedených informací k subjektu „EUROPAIR, s.r.o., IČ: 26489881“:

- 1. Kdy se tento subjekt odvolal proti rozhodnutí správního orgánu 1. stupně, tj. oblastního inspektorátu práce pro JM a Zlínský kraj na základě mého podnětu ze dne 29.6.2023?*
- 2. Bylo již rozhodnuto nadřazeným orgánem, tj. Státním úřadem práce ve věci odvolání a pokud ano, kdy nabylo rozhodnutí právní moci?*
- 3. Byla již tomuto subjektu uložena nějaká sankce z výsledku rozhodnutí správního orgánu? Ať již orgánem Oblastního inspektorátu práce či Státního úřadu inspekce práce?*

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Přestupkové řízení se společností EuroPair, s.r.o., IČO: 26489881, se sídlem Hrozňatova 2642/25, 615 00 Brno, nebylo dosud inspektorátem zahájeno. V dané věci tedy nebylo vydáno rozhodnutí orgánu 1. stupně, proti kterému by jmenovaný subjekt mohl podat odvolání a které by na základě podaného odvolání bylo postoupeno nadřízenému orgánu k vyřízení. Společnosti EuroPair, s.r.o. nebyla na základě výsledku rozhodnutí správního orgánu dosud uložena žádná sankce.

K Vámi zmíněnému č.j. 19505/9.71/23-2 a sp. zn. D9-2024-624 Vám sdělujeme, že pod těmito je zaznamenán Vámi podaný podnět na jmenovanou společnost.

Kontrola společnosti EuroPair, s.r.o., IČO: 26489881, se sídlem Hrozňatova 2642/25, 615 00 Brno (dále jen „kontrolovaná osoba“), byla zahájena dne 21.8.2023. Výsledkem této kontroly je Protokol o kontrole č.j. 24444/9.71/23-5, ze dne 7.12.2023.

Dne 20.12.2023 využila kontrolovaná osoba svého práva dle ust. § 13 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a podala proti výsledku kontrolního zjištění námitky. Tyto byly dne 20.12.2023 vyřízeny vedoucím inspektorky provádějící zmíněnou kontrolu s tím, že se zamítají.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková, v.r.
vedoucí právního oddělení

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x [REDACTED]